

Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

Arkitekt Thomas Riis ApS

Inneruulat 22, Postboks 1778, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 12 40 66 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023.

Thomas Riis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Arkitekt Thomas Riis ApS Inneruulat 22 Postboks 1778 3905 Nuussuaq CVR-nr.: 12 40 66 57 Stiftet: 1. juli 2007 Hjemsted: Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Riis, Direktør |
| Revisor | Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer |
| Bankforbindelse | BankNordik, Qullilefik 2, 3900 Nuuk |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at yde arkitekturrådgivning til private og offentlige bygherrer i Grønland samt drive beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 746.953 kr. mod 1.253.166 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.619 kr. mod 765.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 393.751 kr., nemlig fra 748.904 kr. til 355.153 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 746.953 | 1.253.166 |
| 1 Personaleomkostninger | -404.114 | -454.136 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -29.982 | -29.982 |
| Resultat før finansielle poster | 312.857 | 769.048 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.001 | -4.390 |
| Resultat før skat | 308.856 | 764.658 |
| Skat af årets resultat | -285.237 | 496 |
| Årets resultat | 23.619 | 765.154 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 310.000 | 765.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 154 |
| Disponeret fra overført resultat | -286.381 | 0 |
| Disponeret i alt | 23.619 | 765.154 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 21.889 | 51.871 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>21.889</u> | <u>51.871</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>21.889</u> | <u>51.871</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 159.310 | 131.295 |
| Udskudte skatteaktiver | 11.089 | 214.176 |
| Andre tilgodehavender | 14.595 | 14.595 |
| Tilgodehavender i alt | <u>184.994</u> | <u>360.066</u> |
| Likvide beholdninger | <u>355.153</u> | <u>748.904</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>540.147</u> | <u>1.108.970</u> |
| Aktiver i alt | <u>562.036</u> | <u>1.160.841</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 18.190 | 222.421 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 310.000 | 765.000 |
| Egenkapital i alt | <u>453.190</u> | <u>1.112.421</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitut | 2.910 | 13.065 |
| Anden gæld | 105.936 | 35.355 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>108.846</u> | <u>48.420</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>108.846</u> | <u>48.420</u> |
| Passiver i alt | <u>562.036</u> | <u>1.160.841</u> |

Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 400.000 | 450.000 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 4.114 | 4.136 |
| | 404.114 | 454.136 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Riis

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Riis

Dirigent

ID: 5a55c255-87bd-4b91-95a6-d504a45837c0

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2023 kl.: 14:01:30

Underskrevet med MitID



Thomas Riis

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Riis

Direktør

ID: 5a55c255-87bd-4b91-95a6-d504a45837c0

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2023 kl.: 14:01:30

Underskrevet med MitID



Per Jansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hulgaard Jansen

Revisor

ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2023 kl.: 14:05:15

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c2103fuZnrm249455851

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.